




V Y L O S O VA N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I
M A J Í  C E N Y  P Ř I P R AV E N É  V E  S L I V K A F É

SEKTOR E3 E3 D5 C3

ŘADA 7 8 6 8

SEDADLO 28 32 6 36

O HODNOTNÉ CENY POKRAČUJE

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

Poukaz  
pro dvě osoby  

do wellness 
centra Zámečku 

Petrovice

Poukaz 
v hodnotě  
500 Kč do  

Glanc Optik

30 balení  
Bertyček + karton 

plechovek  
Radegast

+

Poukaz  
v hodnotě  

500 Kč  
na konzumaci  
v Restauraci 

Ovečka 



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. MFK KARVINÁ 0 0 0 0 0 0 0

2. 1. FK PŘÍBRAM 0 0 0 0 0 0 0

3. 1. FC SLOVÁCKO 0 0 0 0 0 0 0

4. AC SPARTA PRAHA 0 0 0 0 0 0 0

5. BOHEMIANS PRAHA 1905 0 0 0 0 0 0 0

6. FC BANÍK OSTRAVA 0 0 0 0 0 0 0

7. FC FASTAV ZLÍN 0 0 0 0 0 0 0

8. FC SLOVAN LIBEREC 0 0 0 0 0 0 0

9. FC VIKTORIA PLZEŇ 0 0 0 0 0 0 0

10. FC ZBROJOVKA BRNO 0 0 0 0 0 0 0

11. FK JABLONEC 0 0 0 0 0 0 0

12. FK MLADÁ BOLESLAV 0 0 0 0 0 0 0

13. FK PARDUBICE 0 0 0 0 0 0 0

14. FK TEPLICE 0 0 0 0 0 0 0

15. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 0 0 0 0 0 0 0

16. SK SIGMA OLOMOUC 0 0 0 0 0 0 0

17. SK SLAVIA PRAHA 0 0 0 0 0 0 0

18. SFC OPAVA 0 0 0 0 0 0 0

AKTUÁLNÍ KOLO (1.)

MFK KARVINÁ –  
FC BANÍK OSTRAVA

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

23. 8.
16.30

FC VIKTORIA PLZEŇ – SLEZSKÝ FC OPAVA 21. 8. / 18.00

FC FASTAV ZLÍN – 1. FC SLOVÁCKO 22. 8. / 17.00

1. FK PŘÍBRAM – FK TEPLICE 22. 8. / 17.00

SK SIGMA OLOMOUC – FC SLOVAN LIBEREC 22. 8. / 17.00

FC ZBROJOVKA BRNO – AC SPARTA PRAHA 22. 8. / 19.30

FK JABLONEC – FK PARDUBICE 23. 8. / 16.30

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE – SK SLAVIA PRAHA 23. 8. / 16.30

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FK MLADÁ BOLESLAV 23. 8. / 18.30

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO (2.)

SLEZSKÝ FC OPAVA – 
MFK KARVINÁ

STADION V MĚSTSKÝCH SADECH, OPAVA

29. 8.
17.00

FC BANÍK OSTRAVA – SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 28. 8. / 18.00

FK MLADÁ BOLESLAV – FC FASTAV ZLÍN 29. 8. / 17.00

1. FC SLOVÁCKO – FK JABLONEC 29. 8. / 17.00

SK SLAVIA PRAHA – 1. FK PŘÍBRAM 29. 8. / 19.30

FK PARDUBICE – FK TEPLICE 30. 8. / 16.30

FC SLOVAN LIBEREC – FC VIKTORIA PLZEŇ 30. 8. / 16.30

FC ZBROJOVKA BRNO – BOHEMIANS PRAHA 1905 30. 8. / 16.30

AC SPARTA PRAHA – SK SIGMA OLOMOUC 30. 8. / 19.00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 24. 08. do 04. 09. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6 KAPITÁN MAREK JANEČKA:

„ČEKÁ MĚ ASI HRANIČNÍ SEZÓNA“
Nejzkušenější borec z kádru trenéra Jarábka  
v létě prodloužil kontrakt o jednu sezónu a po 
Janu Moravcovi dostal na starost i klubovou 
kasu. Kapitán MFK Karviná Marek Janečka  
vyhlíží start nové sezóny a přeje si, aby byla 
klidnější než ty minulé…

Marku, vstupujeme do páté sezóny 
mezi českou elitou. Vy povedete 
tým jako kapitán. Dokázal jste si 
po svém příchodu, ještě ve druhé 
lize, představit, že se bude nejvyšší 
soutěž hrát v Karviné tak dlouho?
Přicházel jsem tady za trenéra 
Webera, který měl o mě zájem. 
Jsem rád, že se mi podařilo pomoct 
k postupu a že už jsme v lize pátým 
rokem. Je to super. Ne vždy to bylo 
lehké, respektive kromě pohodové 
první sezóny jsme se vždycky 
zachraňovali až úplně na poslední 
chvíli. Takový je fotbal a tím, že  
v Karviné je tak dlouho liga, je skvělé 
pro celý klub i město!

Předpokládám, že byste rád zažil 
klidnější sezónu, že ano?
Asi nejen já (úsměv). Bylo by fajn, 
kdybychom se opět nestresovali až 
do samotného konce. Vím, že jsme  
u veřejnosti a novinářů každým rokem 
pasováni mezi několik týmů, kterým se 
nevěří. Bylo by opravdu moc fajn vyhnout 
se těm stresům v samotném závěru.

Jak složité bude podle vás nahradit 
Ondřeje Lingra s Adrielem Ba Louou, 
kteří odešli do větších klubů?

Je to přirozený vývoj. Kluby jako 
Karviná své nejlepší hráče prodávají 
dál. Každý hráč je nahraditelný, ale 
také má v sobě něco, co jiný ne. Je 
na vedení klubu a trenérovi, aby 
sem přišli jiní a noví hráči. Věřím, že 
budeme mít kvalitně složený tým i po 
charakterové stránce. 

Je vám sedmatřicet let. Jak se vy 
osobně těšíte na novou sezónu?
Pro mě to bude asi hraniční sezóna. 
Ale těším se samozřejmě. Další rok 
budu hrát v karvinských barvách 



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

nejvyšší soutěž a těším se. Hlavně 
ať jsem zdravý. Přijímám jakoukoliv 
úlohu v týmu, klidně půjdu hrát i za 
béčko, když budou mít trenéři zájem. 

Novou sezónu otevřeme slezským 
derby proti Baníku Ostrava.
I v té minulé jsme měli v prvním 
domácím utkání Baník, i když s tím 
rozdílem, že šlo o druhé kolo. Za 
normálních okolností by to byl super 
zápas se skvělou atmosférou. Teď to 
bude jiné, komornější. Každopádně 
máme Baníku za minulou sezónu 
co vracet – v obou utkáních nás 
Ostravští porazili. 

Vnímáte jako hendikep, že lidé 
nemůžou na fotbal?
To ano, ale na druhou stranu stadion 
by za normálních okolností byl 
rozdělen půl na půl. Vím, že v Karviné 
bydlí plno lidí, kteří jsou fanoušci obou 
klubů, anebo i přímo jen Baníku. Jde  
o tu atmosféru. Když je plný stadion, 
tak hráč ze sebe vydá totálně všechno 
a jde i za hranu, za kterou třeba 
v jiném zápase nejde. Kdo nehrál 
fotbal, tak to nemůže pochopit.  
Z tohoto pohledu je to škoda.

Fanoušky ale budete vnímat, ne?
To ano. Přijde kolem tisícovky lidí, 
těšíme se na ně.

Na začátku týdne ostravský klub 
oznámil, že kapitánem bude váš 
kamarád Jan Laštůvka. Už jste se 
hecovali?
S Laštym jsem v kontaktu, vím o tom  

a nepřekvapuje mě to. Pro mě je Lašty 
v trojce nejlepších gólmanů celé ligy, 
je to osobnost. Na devadesát minut 
budeme soupeři a on ví, že nikomu 
nic na hřišti nedaruji (smích). Po utkání 
se pozdravíme a klidně půjdeme na 
pivo, to je úplně normální.

Kdo bude letos patřit mezi kandidáty 
na nejvyšší příčky?
Slavia s Plzní budou určitě hrát nahoře 
a hodně kousat bude Sparta – o tom 
jsem přesvědčený. Letenští mají velice 
slušný kádr, který ještě posílili. Navíc 
mají trenéra Kotala, který nedopustí, 
aby byli v nějaké herní krizi. Opravdu 
si myslím, že Sparta bude sekundovat 
Slavii i Plzni a někdo z této trojky získá 
titul. To si ale myslí devadesát devět 
procent lidí.

Jak na tom Sparta bude, zjistíte 
záhy, ve třetím kole přijede sem do 
Karviné.
Se Spartou máme relativně čerstvou 
zkušenost – prohráli jsme s ní nedávno 
1:4, přestože jsme v poločase vedli. 
Možná to mohlo být i o dva góly, ale 
Taiwovi ho neuznal videorozhodčí. 
Slýchával jsem hlasy i názory, že je 
v krizi, že má špatné mužstvo… Hrál 
jsem od začátku, mám sebereflexi 
a musím říct, že Sparta byla lepší, 
fotbalovější. Na hřišti jsem cítil, že 
dominovala, dala nám krásné góly 
a zvítězila zcela zaslouženě. Uvidíme, 
jak to bude tentokrát – škoda, že 
nepřijde plný stadion. Věřím, že i na 
tento duel by bylo za normálních 
okolností plno.
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FILIP TWARDZIK 
národnost: česká

narozen: 10. 2. 1993
výška/váha: 185/78

číslo dresu/post: 14/obránce

LUK ÁŠ BARTOŠÁK 
národnost: česká
narozen: 3. 7. 1990

výška/váha: 177/70
číslo dresu/post: 31/záložník

MICHAL PAPADOPULOS 
národnost: česká

narozen: 14. 4. 1985
výška/váha: 187/85

číslo dresu/post: 27/útočník

ROMAN HOLIŠ 
národnost: česká

narozen: 21. 5. 1998
výška/váha: 186/80

číslo dresu/post: 28/obránce
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ROMAN HAŠA 
národnost: česká

narozen: 15. 2. 1993
výška/váha: 178/82

číslo dresu/post: 9/útočník

RAFAEL TAVARES 
národnost: brazilská
narozen: 26. 6. 2000
výška/váha: 182/84

číslo dresu/post: 33/útočník

TOMÁŠ JURSA 
národnost: česká
narozen: 9. 3. 1989

výška/váha: 182/75
číslo dresu/post: 15/záložník

TOMÁŠ OSTRÁK 
národnost: česká

narozen: 5. 2. 2000
výška/váha: 175/71

číslo dresu/post: 7/záložník
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STAŇ SE FOTBALISTKOU!

#holkytaky 
HRAJOU FOTBAL

Beáta Najvarová 
 720 269 760      beata.najvarova@zinasport.cz

Tomáš Červenka 
 732 572 057       t.cervenkasport@seznam.cz

  MFK Karviná a MFK Karviná mládež   mfkkarvina a mfkkarvinamladez

MFK Karviná hledá nové hráčky ročníků 
narození 2013 až 2006

Stan se fotbalistkou_bulletin.indd   1 12.07.20   13:21



Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 17.08.20   16:45



15MFK KARVINÁ

Svěřence Čestmíra Kročila pořád 
trápí koncovka – vytvoří si plno šan-
cí, ale s jejich proměňováním je to 
složitější. Kvůli tomu prohráli vstupní 
duel do sezóny, jelikož bohumínský  
Bospor byl produktivnější. „Rozhod-
ly naše dvě fatální chyby v úvodu 
druhé půle. Naopak za stavu 0:0 
jde Vlachovský sám a nedá, na 
konci má šanci po hlavičce a rov-
něž nedá. Petrík také nedotlačil míč 
po velké šanci do brány… Bohumín 
má zkušené borce, oni nezmatkují. 
Nás trápí kvalita hry na míči, mu-
síme být rychlejší,“ podotkl trenér 
Karviné B po porážce 1:2! Jediný gól 
domácích vstřelil Jakub Hejda.

Naopak o týden později v Havířově 
(vítězství 2:0) to bylo o něco lepší. 
Základ k vítězství položil navrátilec 
z hostování Libor Hrdlička. „Podržel 
nás několika zákroky, organizoval 
hru. Utkání mělo z obou stran kva-
litu, nám se podařilo vstřelit první 
gól. Plno šancí jsme nedotáhli, i ně-
kolik vyložených. Každopádně naše 
dvougólové vítězství bylo zaslou-
žené,“ řekl Čestmír Kročil. Gólově 
se prosadili Oliver Putyera a Patrik 
Mrózek.

B-TÝM

PO DVOU DERBY TŘI BODY
Hráči rezervního týmu rozjeli novou sezónu Divize F jednou výhrou a jednou 
porážkou – nejprve podlehli doma Bohumínu, následně si ztracené body 
vzali zpět v Havířově.
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KARVINÁ B – BOHUMÍN 1:2

HAVÍŘOV – KARVINÁ B 0:2

KARVINÁ B – FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 23. SRPNA

RÝMAŘOV – KARVINÁ B 30. SRPNA

KARVINÁ B – OPAVA B 6. ZÁŘÍ

KARVINÁ B – BRUNTÁL 13. ZÁŘÍ

HEŘMANICE SLEZSKÁ – KARVINÁ B 20. ZÁŘÍ

KARVINÁ B – DĚTMAROVICE 27. ZÁŘÍ

TŘINEC B – KARVINÁ B 4. ŘÍJNA

KARVINÁ B – POLANKA NAD ODROU 11. ŘÍJNA

NOVÝ JIČÍN – KARVINÁ B 18. ŘÍJNA

KARVINÁ B – VÍTKOVICE 25. ŘÍJNA

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ – KARVINÁ B 1. LISTOPADU



CHCIPISKAT.CZSTAŇ SE ROZHODČÍ NA

TVŮJ OBLÍBENÝ

SVÁTEČNÍ ŠPERK?

CHCIPISKAT.CZSTAŇ SE ROZHODČÍm NA

tvůj ideální

nedělní oběd?

CHCIPISKAT.CZSTAŇ SE ROZHODČÍm NA

přátelskéhotvá představa

pokecu?

CHCIPISKAT.CZSTAŇ SE ROZHODČÍm NA

divadelní
tvé oblíbené

představení?
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Pátý ročník příměstského fotbalového kempu v rámci projektu Coerver 
Coaching je minulostí! Kempu ve Sportovním centru Kovona se v předpo-
sledním červencovém týdnu zúčastnila téměř šedesátka dětí, z toho do-
konce osmnáct dívek. „Zájem dětí o fotbalový kemp roste každým rokem. 
Letošní pětidenní program byl opět pestrý. Děti absolvovaly čtyři tréninky 
denně, zdokonalovaly se v technických dovednostech a v herních činnos-
tech jednotlivce - vedení míče, kličky a zakončení na první dotyk,“ uvedl 
šéf celé akce a zároveň trenér Tomáš Červenka.

NOVINKY Z MFK

COERVER KEMP OPĚT NEZKLAMAL!
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Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.
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7.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.
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7.

Více než polovina utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího

PartnerHlavní technický partnerMediální partner



NOVÁ SEZONA 

FORTUNA:LIGY ZAČÍNÁ

ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Vsaď si a sleduj zápasy 
na Fortuna TV. 

Více na ifortuna.czMinisterstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vznik-
nout závislost! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.
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KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU POSTUPNĚ UPŘESŇOVAT •  

NAVŠTIVTE WWW.MFKKARVINA.CZ  PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  

LEGENDA: DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

PODZIM 2020
23. SRP

V 16:30
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3. ŘÍJ

VS

21. LIS

VS

13. ZÁŘ
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27. ZÁŘ

VS

29. SRP
V 17:00

VS

18. říj
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29. lis
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13. pro

VS

19. ZÁŘ
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7. LIS
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19. PRO
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13. kolo
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

REKLAMNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.





HLAVNÍ TRENÉR: JURAJ JARÁBEK
ASISTENTI TRENÉRA:  PETR MAŠLEJ & MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:  MUDR. MARIAN LASOTA & MUDR. ZDENĚK VOJKŮVKA
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: LUBOŠ KOZEL  
ASISTENTI TRENÉRA:  IVAN KOPECKÝ & RADEK SLONČÍK  
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  VÍT BARÁNEK 
KONDIČNÍ TRENÉR:   MICHAL HRUBÝ 
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   ROMAN FIALA 
LÉKAŘI:  MUDR. MARTIN HAVLÍK & MUDR. MARTIN MOHYLA 
FYZIOTERAPEUTI:  ONDŘEJ JELÍNEK & VÍT CÍSAŘ 
MASÉŘI:   MICHAL ČAJA & VÁCLAV GUBÁŠ  

FC BANÍK OSTRAVAMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B LIBOR HRDLIČKA 2. 1. 1986

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O GIGLI NDEFE 2. 3. 1994

4 O MARTIN KOUŘIL 24. 2. 1991

11 O OLIVER PUTYERA 21. 8. 1997

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

14 O FILIP TWARDZIK 10. 2. 1993

20 O MATÚŠ ČONKA 15. 10. 1990

23 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

28 O ROMAN HOLIŠ 21. 5. 1998

44 O EDUARDO GONZAGA MENDES SANTOS 28. 11. 1997

5 Z MAREK HANOUSEK 6. 8. 1991

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

16 Z IVAN ZHELIZKO 12. 2. 2001

17 Z DÁVID GUBA 29. 6. 1991

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES DOS SANTOS 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B RADOVAN MURIN 3. 6. 1999

16 B JAN LAŠTŮVKA 7. 7. 1982

30 B VIKTOR BUDINSKÝ 9. 5. 1993

3 O OLEKSANDER AZACKIJ 13. 1. 1994

7 O MARTIN FILLO 7. 2. 1986

15 O PATRIZIO STRONATI 17. 11. 1994

20 O JAKUB POKORNÝ 11. 9. 1996

23 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O JAN JUROŠKA 2. 3. 1993

25 O JIŘÍ FLEIŠMAN 2. 10. 1984

4 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

5 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

6 Z DANIEL TETOUR 17. 7. 1994

8 Z JAKUB DROZD 13. 6. 2003

9 Z DAVID BUCHTA 27. 6. 1999

10 Z MILAN LALKOVIČ 9. 12. 1992

17 Z MILAN JIRÁSEK 14. 5. 1992

21 Z DANIEL HOLZER 18. 8. 1995

22 Z FILIP KALOČ 27. 2. 2000

33 Z ROMAN POTOČNÝ 25. 4. 1991

77 Z RUDOLF REITER 28. 9. 1994

91 Z DYJAN CARLOS DE AZEVEDO 23. 6. 1991

2 Ú MUHAMED TIJANI 13. 5. 2000

11 Ú NEMANJA KUZMANOVIĆ 27. 5. 1989

13 Ú TOMÁŠ SMOLA 19. 1. 1989

18 Ú TOMÁŠ ZAJÍC 12. 8. 1996

31 Ú ONDŘEJ ŠAŠINKA 21. 3. 1998


